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RED GEODÉSICA NACIONAL ACTIVA DE LA REPÚBLICA ORIENTAL DEL URUGUAY
REGNA - ROU 
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BGR024

SDN023

MTO008

BGR021

BGR020

CRS019

BGR018

RDB013

SJE012

ACH010

CZO007EOU049

DZN042

ATO046

DZN041

CCO034

SJE037

SGP058

SGP033

LTS070

CME065

TRI079 (UYFS)

SGP055 (UYSG)

PSD103 (UYPA)

SJM093 (UYSJ)

FDA089 (UYFD)

TYT083 (UYTT)

VCH064 (UYRV)

TBO059 (UYTA)

PTS002

GCH047(AGCH)

ATO045

SGE039

DZN051

JLL095

LLL066 (ALLL)

PDV067 (APDV)

QCH106 (AQCH)

PAL102 (APAL)

ADA101 (AADA)

DOL100 (ADOL)

NBN099 (ANBN)

FBS098 (AFBS)

AGL090 (AAGL)

PJA088 (APJA)

VAL086 (AVAL)

JPV085 (AJPV)

CCO084 (ACCO)

TUP082 (ATUP)

JYO087 (AJYO)

FMO081 (AFMO)PPA080 (APPA)

TRA060 (ATRA)

LIB092 (ALIB)

CRS015

RYR071

RSO078

PDO076

CPA073

MIG074

BLL057

TAM029

SJR104 (ASJR)

SRN091 (ASRN)

CNA094 (ACNA)

BLL056 (ABLL)

MTE097

RCS096

PDS063

PTS022

VDC017

CRS016

CRS014

SJE011

TRA009

SDN048

TRI043

ETA044

VDC036

CDS035

QNA062

SDA061

PTS004
PTS003

GCH053

MER054

MER052

DZN038

CNA027

TRA026

MLA077

STO105 (UYSA)

PTS001

CHA005

CHA006

QCO068

YOU050

SJE072

ACH028

CNA025

SGO075

ANA069

(10 Km)

(50 Km)

(110 Km)

(210 Km)

Construcción Observación GNSS Gravedad Nivelación NMM
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PROYECTO SISTEMA DE REFERENCIA
ALTIMÉTRICO INTERNACIONAL

IHRS

         Estación IHRS UYPT

Monumento de hormigón armado sobre roca madre, acelerómetro 
y sismógrafo
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ESTACIONES DE REFERENCIA
DE OBSERVACIÓN CONTINUA

CORS
         ESTADO DE ESTACIONES EN EL TERRITORIO NACIONAL

         ESTACIONES INTERNACIONALES

        CORS INSTALADAS

        CORS PROYECTADAS

        Argentina (RAMSAC)

        Brasil (IBGE)

SISTEMA  DE REFERENCIA ALTIMÉTRICO INTERNACIONAL
IHRS 

- 

 Pue r t  o: 2101

Posibilidades:
 

- Celdas predenidas

- Celdas automáticas (5 estaciones más próximas a 150 KM.)

- Uso individual de CORS hasta aproximadamente 70 Km

Dirección: rtk.igm.gub.uy o 200.40.69.58

Servidor
IGM

UYSJ
(San José)

UYFD
(Florida)

UYMO
(Montevideo)

Tiempo real DGNSS/RTK
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(Isla de Flores)

UYIF

UYBU
(Bella Unión)

UYNP
(Nueva Palmira)

UYGC
(Guichón)

UYSC
(Santa Clara del Olimar)

UYRB
(Río Branco)

UYAI
(Aiguá)

IGM1

GGUA

GUAY

RSAL

RSPE
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